
 لبنان: حزب الله لبنان مسئولیت عملیات موفق 
علیه نظامیان تیپ گولانی رژیم صهیونیستی را 
برعهده گرفت و از کشته و زخمی شدن شماری از 
نظامیان صهیونیست خبر داد.پس از اینکه ارتش رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد بر اثر انفجار بمب در مسیر 
یک گشتی نظامی اسرائیلی در نزدیکی مرز با لبنان، ۴ 
نظامی تیپ گولانی زخمی شدند، حزب الله با صدور 

بیانیه ای مسئولیت این عملیات را برعهده گرفت.

 سوریه: یک تحلیلگر مسائل امنیتی سوریه 
نسبت به نقشه آمریکا مبنی بر ایجاد تشکیلات 
تروریستی جدید در سوریه و عراق هشدار 
داد.»سعید فارس السعید« تحلیلگر مسائل امنیتی 
ملی سوریه تاکید کرد که سرویس اطلاعات آمریکا 
برای ایجاد تشکیلات تروریستی جدید با استفاده از 

اتباع کشورهای عربی برنامه ریزی می کند.

 کویت: منابع رسانه ای از انتصاب »أحمد عبدالله 
الأحمد الصباح« به عنوان نخست وزیر کویت خبر 
دادند.خبرگزاری رسمی کویت در این باره اعلام 
کرد که أحمد عبد الله الأحمد الصباح به عنوان 

نخست وزیر این کشور منصوب شد.

 کوبا: وزیر امور خارجه کوبا تاکید کرد تا وقتی 
رژیم صهیونیستی به جنایات خود در منطقه ادامه 
می دهد، اما از پاسخ معاف است، صلح جهانی در 
خطر قرار دارد. وزارت امور خارجه کوبا تاکید 
کرد که توقف تشدید خشونت در خاورمیانه لزوما 
مستلزم آتش بس فوری و دائمی در نوار غزه و 
پایان دادن به نسل کشی است که امروز علیه مردم 

فلسطین انجام می شود.

 آمریکا: تیراندازی در شهر شیکاگوی آمریکا به 
مرگ دختربچه ای هشت ساله و زخمی شدن ۱۰ 
تن دیگر منجر شد.در تیراندازی در منطقه ساوث 
ساید، واقع در شهر شیکاگوی آمریکا دختربچه ای 
هشت ساله کشته شد و ۱۰ تن دیگر زخمی شدند. 

 نیکاراگوئه: دولت نیکاراگوئه در واکنش به 
تحولات اخیر خاورمیانه، همزمان با یادآوری 
»حمله های وحشیانه« رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین، »انفعال و بی کفایتی« سازمان ملل متحد را 
مورد انتقاد قرار داد.وزارت امور خارجه نیکاراگوئه در 
بیانیه ای اعلام کرد: نیکاراگوئه که همواره دنباله رو و 
وفادار به تقاضای اقدام در مورد بی عدالتی های آشکار، 
بربریت و نسل کشی است، هرگونه اعمال وحشیانه و 
نقض هنجارهای حقوق بین الملل و کنوانسیون هایی 
را که همه کشورها در نهادهای مختلف سازمان ملل 

متحد امضا کرده اند، را محکوم می کند.

 امارات: رئیس یک شرکت تحقیقاتی سوئیسی 
به جاسوسی از شخصیت های مختلف اروپایی به 
نفع امارات متحده عربی متهم شد.حداقل سه 
پرونده، در فرانسه و سوئیس، »ماریو بررو«، رئیس 
یک شرکت خصوصی تحقیقاتی سوئیسی به نام 
ALP Services را هدف قرار می دهد که متهم 
به جاسوسی از شخصیت های مختلف اروپایی برای 

امارات متحده عربی است.

دولتکرهجنوبی
دربحرانمشروعیت

نتایج تازه ترین نظرسنجی ها میزان محبوبیت 
دولت سئول را پس شکست حزب  رئیس جمور 
در انتخابات این کشور، در پایین ترین میزان یعنی 

۳۲.۶ درصد نشان داد.
براساس این نظرسنجی سراسری که به مدت ۲ روز 
در کره جنوبی و پس از شکست حزب  رئیس جمور 
کره جنوبی در انتخابات این کشور صورت گرفت، 
میزان محبوبیت کابینه این کشور به ۳۲.۶ درصد 
در ماه جاری کاهش یافته و همزمان میزان 
نارضایتی به بالاترین میزان یعنی ۶۳.۶ درصد 
رسیده است. نتایج یک نظرسنجی دیگر نیز 
محبوبیت حزب حاکم قدرت مردم )PPP( و حزب 
اصلی اپوزیسیون دموکرات )DP( را به ترتیب به 
۳۳.۶ و ۳۷ درصد نشان داد.در خبر یونهاپ به 
علت کاهش محبوبیت رئیس جمهوری کره جنوبی 
امابر اساس نظرسنجی های  اشاره ای نشده است 
پیشین، مردم این کشور از عملکرد رئیس جمهور 
منتخب خود که با شعار تغییر به قدرت رسید، 

رضایت ندارند.
در این میان تنش بین جامعه پزشکی و دولت 
کره جنوبی همچنان ادامه دارد بطوریکه پس 
از اینکه وزارت بهداشت کره جنوبی مجوزهای 
پزشکان کارآموز معترض به اصلاحات دولتی را 
باطل کرد، این پزشکان تصمیم گرفتند که از وزیر 
و معاون این سازمان بهداشتی شکایت کنند.جونگ 
گوئن یونگ نماینده سابق پزشکان معترض در 
همین راستا اظهار داشت: ۱۳۶۰ پزشک کارآموز از 
دفتر تحقیقات فساد اداری برای مقامات عالی رتبه 
می خواهند تا درباره اقدامات چو و پارک تحقیق 
کند و آنها را به سوء استفاده از قدرت و دخالت 
در اعمال حقوقشان متهم کند.بیمارانی که در 
بیمارستان های عمومی سراسر کره جنوبی انتظار 
جراحی های فوری یا درمان بیماری های جدی 
را می کشند، به طور فزاینده ای نگران پیامدهای 
فاجعه بار ناشی از استعفای دسته جمعی پزشکان 

کارآموز هستند.

نیمچه گزارش

باج خواهی  مسیر  در 

این روزها در حالی جهان کاملا معطوف به غرب آسیا شده 
است که سران اوکراین همچنان به دنبال باج خواهی و 
کسب امتیاز نظامی و مالی از کشورهای غربی هستند 
بگونه ای که حتی تحولات غرب آسیا را به ابزاری در این 
زمینه مبدل ساخته اند. در اقدامی قابل توجه  دیمیترو 
کولبا، وزیر خارجه اوکراین با تهدید آمریکا و متحدانش، 
گفت که اگر کشورهای غربی کمک نظامی شان را به 
کی یف افزایش دهند، آنگاه اوکراین بیشتر و بهتر از 

درخواست آنها برای هدف نگرفتن زیرساخت های نفتی 
روسیه استقبال می کرد.کولبا گفت: باید به منافع خودتان 
فکر کنید. اگر شرکای شما می گویند که »هفت سامانه 
پاتریوت می دهیم اما در عوض درخواستی داریم و این 
کار را بکنید و آن کار را نکنید«؛ در این صورت باید 
مذاکره کنیم!وی افزود: در سوی دیگر، اگر در ارتباط با 
درخواست)آنها(، سامانه  و بسته کمکی هم در کار نباشد، 
آنگاه چیزی برای مذاکره هم وجود ندارد. طرفین با هر 

چه در توان دارند، برای بقا خواهند جنگید.
این رویکرد باج خواهان در سخنان رئیس جمهور اوکراین 
نمود بیشتری می یابد چنانکه  رئیس جمهور اوکراین 
در یک سخنرانی خطاب به ملت کشورش عنوان کرد: 
»وضعیت خط مقدم در حین جنگ همیشه دشوار بوده 

است اما این روزها و به خصوص در مناطق دونتسک، 
وضعیت دشوارتر می شود.«ولودیمیر زلنسکی ضمن اشاره 
به بحران منطقه غرب آسیا گفت: »قدرت هوایی مدرن، 
کارآمدی خود را ثابت کرده است. سیستم های دفاع 
هوایی مدرن قادرند از جان ها محافظت کند. این مسئله 

در خاورمیانه مشهود است.«
او ضمن انتقاد از کمک های نظامی محدود واشنگتن به 
کی یف تاکید کرد: غرب به درخواست های اوکراین برای 
بودجه بیشتر گوش نمی دهد. این رویکرد کاسبکارانه چنان 
بوده که ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، روز 
یکشنبه حملات پهپادی و موشکی ایران به اسرائیل را 
محکوم کرد و گفت کشورش مانند اسرائیل به کمک 
متحدانش برای دفاع از خود در برابر حملات هوایی نیاز 

دارد. زلنسکی بار دیگر از کنگره ایالات متحده خواست که 
لایحه کمک های نظامی به اوکراین را که جمهوری خواهان 
ماه هاست مانع تصویب آن شده اند، سرانجام تصویب کند.

وی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »اقدامات ایران تمام 
منطقه و جهان را تهدید می کند همان طور که اقدامات 
روسیه خطر گسترش جنگ را دارد و همکاری آشکار این 
دو رژیم در اشاعه وحشت باید با واکنش مصممانه و متحد 
جهان مواجه شود.« این سخنان زلنسکی در حالی از یک 
سو نوعی دلجویی از رژیم صهیونیستی متحد اوست که 
از سوی دیگر بیانگر رویکرد کاسبکارانه اوکراین است که 
با همنوایی با رژیم صهیونیستی به دنبال امتیازگیری از 
غرب است تا به زعم خویش با سرکیسه کردن آنها به 

جنگ افروزی و ادامه حیات سیاسی اش دست یابد.
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در یک رسوایی بزرگ،رییس جمهور فرانسه بدون اشاره 
به جنایت ها و نسل کشی صهیونیست ها در نوار غزه گفت 
که ورزشکاران رژیم صهیونیستی می توانند با پرچم در 

المپیک پاریس شرکت کنند!
 امانوئل مکرون، رییس جمهور فرانسه در ادامه 
حمایت های غرب از نسل کشی فلسطینان در نوار غزه به 
دست نیروهای رژیم اشغالگر گفت که نمایندگان رژیم 
صهیونیستی می توانند با پرچم این رژیم در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس حضور پیدا کنند!ورزشکاران روسیه 
به دلیل حمله این کشور به اوکراین در فوریه ۲۰۲۴ 
که تاکنون نیز ادامه یافته است، از حضور در بازی های 

المپیک ۲۰۲۴ با پرچم روسیه ممنوع شده اند.
با این حال، مکرون مدعی است که روسیه به اوکراین 
تجاوز کرده اما چنین مساله ای برای رژیم صهیونیستی 
صدق نمی کند و در نتیجه نمایندگان صهیونیستی 
می توانند با پرچم خود در المپیک حضور یابند!وی 
بدون کوچک ترین اشاره به جنایت های فجیع رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه، مدعی شد: نمی توان اسراییل 
را متجاوز نامید زیرا به یک حمله پاسخ می دهد!بازی های 
المپیک تابستانی امسال از ۲۶ جولای تا ۱۱ آگوست )۵ 
تا ۲۱ مرداد( در پاریس برگزار می شود. کمیته بین المللی 
المپیک ورزشکاران روسیه از حضور با پرچم این کشور در 
این رقابت ها ممنوع کرده است و آنها تنها قادرند با پرچم 
بی طرف در مسابقات حاضر شوند. مسکو این تصمیم را 

تبعیض آمیز و مغایر با منشور المپیک خوانده است.
رییس جمهور فرانسه می گوید که اگر مخاطرات و 
تهدیدهای امنیتی برگزاری افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ 
در فضای باز بیش از حد باشد، مراسم لغو خواهد شد. 
امانوئل مکرون، رییس جمهور فرانسه می گوید که اگر 
مخاطرات و تهدیدهای امنیتی بیش از حد باشد، امکان 

لغو مراسم افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس در فضای 
باز، وجود دارد.

مکرون با اشاره به اینکه از زمان آغاز المپیک، نیروهای 
امنیتی در سطحی بی سابقه بسیج خواهند شد، تاکید 
کرد: با این حال، بسته به تحلیل و ارزیابی ما از شرایط، 
اگر به این نتیجه برسیم که مخاطراتی وجود دارد، 
برنامه های جایگزینی تدارک دیده ایم. در واقع، علاوه 
بر »پلن بی«، »پلن سی« هم وجود دارد.انتظار می رود 
حدود ۱۰ هزار ۵۰۰ ورزشکار در قلب فرانسه و در 
مسیری حدود ۶ کیلومتری، در قلب فرانسه روی رود 
سِــن رژه را روی قایق برگزار کنند.مکرون گفته است 
که سازمان دهندگان به منظور محدود کردن مخاطرات 
امنیتی شاید اقدم به کاهش مسیر رژه ورزشکاران 
روی رود سن گرفته یا حتی »مراسم را به ورزشگاه 

استادوفرانس« منتقل کنند.
سازمان دهندگان در ابتدا برای این مراسم افتتاحیه 
باشکوه، حضور حدود ۶۰۰ هزار تماشاگر را پیش بینی 
کرده بودند که عمده آنها از کرانه های رودخانه و به 
طور رایگان به تماشای مراسم خواهند نشست اما 
نگرانی های لجستیکی و امنیتی دولت را مجبور به 
کاهش انتظارات و بلندپروازی اش کرد و اوایل سال 
جاری، این تعداد تماشاگر به حدود ۳۰۰ هزار نفر 
کاهش یافت. پیش تر راشاتودی به نقل از منابع آگاه 
مدعی شد که سرویس های اطلاعاتی فرانسه با اشاره به 
حمله تروریستی اخیر به حومه مسکو، از مقامات فرانسه 
خواسته اند تا مراسم پرزرق و برق افتتاحیه بازی های 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به دلیل نگرانی های عمیق 
امنیتی، لغو کنند. بازی های المپیک تابستانی امسال 
از ۲۶ جولای تا ۱۱ آگوست )۵ تا ۲۱ مرداد( در پاریس 

برگزار می شود.

المپیکرسواییکهبرپیشانیمکرونمیماند
رسانه های آلمان به نقل از گزارش های منتشر شده 
دولت اعلام کردند که میزان جرم و جنایت علیه 
مسلمانان این کشور در سال ۲۰۲۳ نسبت به سال های 

قبل بیش از ۲ برابر شده است.
طبق گزارش های منتشر شده توسط منابع رسمی کشور 
آلمان تعداد رفتارهای اسلام هراسی در این کشور سال 
گذشته بیش از ۲ برابر شده است.خبرگزاری دی پی ای 
آلمان با استناد به پاسخ دولت به تحقیق کریستوف 
 )CDU( دو وریس، قانونگذار اتحادیه دموکرات مسیحی
گزارش داد که در سال ۲۰۲۳ میلادی حدود یکهزار 
و ۴۶۴ رفتار خشونت  آمیز علیه مسلمانان این کشور 
ثبت شده است که در مقایسه با سال قبل )۶۱۰ مورد( 
آمارها از افزایش ۲ برابری حکایت دارد.این آمارها در 
حالی منتشر شده است که پیشتر پلیس آلمان گزارشی 
از موارد جرم و جنایت علیه مسلمانان منتشر کرده 
بود که تعداد آن در سه ماه اول سال جاری به ۱۳۷ 
مورد می رسید. پلیس اعتقاد دارد افزایش جنایات علیه 
مسلمانان با تشدید جنگ غزه مرتبط است.دولت آلمان 
از زمان شروع حملات اسرائیل در نوار غزه بارها نسبت 
به افزایش نژادپرستی علیه ضد مسلمانان این کشور ابراز 
نگرانی کرده است.استفن هبستریت، سخنگوی دولت 
آلمان با اشاره به اینکه نزدیک به پنج میلیون مسلمان 
در این کشور تابعیت شهروندی دارند، تاکید کرده است 
که هرگونه حمله به مسلمانان در آلمان، به دلایل 
مذهبی یا دلایل دیگر، کاملا غیرقابل قبول است.آلمان 
با بیش از ۸۴ میلیون نفر جمعیت، بعد از فرانسه دارای 
بیشترین تعداد مسلمانان در قاره اروپاست که اکثر آنها 

را مهاجران ترک تبار تشکیل می دهند.
خبر دیگر از آلمان آنکه در آستانه چهارمین دور 
مذاکرات بر سر دستمزدها با کارفرمایان، اتحادیه وردی 

آلمان مجددا کارکنان پست بانک را به تداوم اعتصاب ها 
فراخوانده است.در آستانه چهارمین دور مذاکرات 
در مناقشه چانه زنی جمعی در پست بانک، اتحادیه 
وردی آلمان اعتصابات هشداردهنده در این بخش را 
گسترش می دهد. این اتحادیه برای پنجشنبه هفته 
جاری علاوه بر کارکنان واحدهای خدماتی )بک آفیس( 
و مراکز تماس سراسری، از کارکنان شعب نیز خواست 
که دست به اعتصاب بزنند.یان دوشک، مذاکره کننده 
اتحادیه وردی در برلین در این باره گفت: »این یک 
بار دیگر سیگنال روشنی را ارسال می کند که همه 
کارمندان پشت خواسته ها برای بهبود قابل توجه در 
حقوق و افزایش حمایت در برابر اخراج ها قرار دارند. 
اعتصاب در بک آفیس و مراکز تماس از روز سه شنبه 

آغاز شده است.
اتحادیه وردی با تشدید اعتصاب های هشداردهنده قبل 
از دور مذاکرات فرانکفورت در ۱۶ آوریل، به طولانی 
شدن مذاکرات واکنش نشان داده است. اعلامیه یک 
روز و نیم قبل از اعتصاب هشدار برای اطمینان از اینکه 
مشتریان می توانند به موقع برای آن آماده شوند بوده 
است. دوشک گفت که ممکن است اختلالات موقتی 

وجود داشته باشد.
وردی می خواهد ۱۵.۵ درصد بیشتر برای حدود 
۱۲۰۰۰ کارمند گروه دویچه بانک از طریق قرارداد 
جمعی پست بانک به دست آورد، اما حداقل افزایش 
حقوق ماهانه ۶۰۰ یورو را نیز مد نظر درد. این اتحادیه 
همچنین خواستار تمدید محافظت در برابر اخراج تا 
پایان سال ۲۰۲۸ است. دویچه بانک می خواهد تا 
اواسط سال ۲۰۲۶ تا ۲۵۰ شعبه از ۵۵۰ شعبه پست 
 بانک را تعطیل کند و همچنین کارکنان خود را 

کاهش دهد.

تشدیدرفتارهایاسلامهراسیدرآلمان

گزارش

یک سازمان حقوق بشری تیراندازی نظامیان صهیونیست به سمت آوارگان 
فلسطینی در نوار غزه را نسل کشی توصیف کرد.

دیده بان حقوق بشر اروپا - مدیترانه اعلام کرد که هدف قرار دادن هزاران 
فلسطینی که به دنبال بازگشت به خانه هایشان در شمال غزه هستند و به اجبار 
توسط ارتش رژیم صهیونیستی کوچانده شدند را محکوم می کنیم. این سازمان 
تاکید کرد که جنایت های خطرناک ارتش رژیم صهیونیستی در غزه به ویژه کوچ 
اجباری مردم فلسطین در چارچوب نسل کشی است. نظامیان رژیم صهیونیستی 
به روی آوارگان فلسطینی که از جنوب نوار غزه عازم شمال آن بودند، آتش 
گشودند و شماری را زخمی کردند.منابع وابسته به سازمان ملل نیز اعلام کردند 
که رژیم صهیونیستی در فاصله زمانی ۶ تا ۱۲ آوریل )۱۸ تا ۲۴ فروردین( مانع 
از ارسال ۴۱ درصد از کمک هایی به شمال غزه شده است که پیشتر برای آن 
هماهنگی شده بود.این منابع افزودند که اشغالگران اسرائیلی زمینه را برای 
رسیدن کمک های بشردوستانه به ساکنان نوار غزه هموار نمی کنند و در مسیر 
آن مانع ایجاد می کنند.رسانه های محلی گزارش دادند رژیم صهیونیستی پس از 

گذشت ۶ ماه ۱۵۰ تن از اسرای غزه را آزاد کرده است.
براساس گزارش خبرگزاری شهاب فلسطین، جمعیت هلال احمر فلسطین 
نیز از سویی اعلام کرد که نیرو های اشغالگر پس از ۵۰ روز بازداشت در یک 
ایست بازرسی نظامی در خان یونس در حین انجام ماموریت تخلیه بیماران از 
بیمارستان العمل، دو نفر از خدمه آمبولانس این جمعیت را آزاد کردند.این 
سازمان فلسطینی اعلام کرد: رژیم صهیونیستی۶ نفر از کارکنان ما را تا این 

لحظه در اسارت نگه داشته و از سرنوشت آنها اطلاعی در دست نیست.
آزادی اسرای فلسطینی از بند رژیم صهیونیستی یک روز پس از عملیات ایران 
علیه این رژیم رخ می دهد. در همین راستا »آموس یادلین« رئیس سابق سازمان 
اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی به خبرگزاری بلومبرگ گفت حمله ایران به 
مواضع این رژیم در سرزمین های اشغالی ممکن است به یک تغییر استراتژیک در 
جنگ غزه منجر شده و حتی به آن پایان بخشد.وزارت بهداشت فلسطین در نوار 
غزه از شهادت ملاک هنیه نوه دیگر اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسلامی )حماس( بر اثر جراحات وارده خبر داد.به نقل از الجزیره، به 
این ترتیب ملاک به پدر و اعضای خانواده اش پیوست که چهارشنبه گذشته 
در روز عید فطر بر اثر حمله صهیونیست ها به خودرویشان در غزه به شهادت 

رسیدند.نظامیان اشغالگر صهیونیست در یورش به شهر نابلس در شمال کرانه 
باختری، منزل یک خانواده فلسطینی را محاصره کردند.هلال احمر فلسطین 
اعلام کرد تا این لحظه یک جوان فلسطینی در این منطقه به ضرب گلوله 

نظامیان صهیونیست زخمی شده و وضعیت وخیمی دارد.
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس با صدور بیانیه ای خواستار تشدید 
تقابل با حملات سازمان یافته شهرک نشینان صهیونیست در کرانه باختری 
شد.جنبش مقاومت اسلامی حماس تاکید کرد حملات شهرک نشینان اشغالگر 
صهیونیست به فلسطینیان و خودروها و خانه های آنان در روستای بیتین در 
شمال شرق رام الله، دلیلی واضح و روشنی است بر اینکه این حملات کاملًا 
هدفمند و سازماندهی شده است و تحت نظارت دولت رژیم صهیونیستی انجام 
می گیرد.این جنبش در بیانیه ای تاکید کرد که نظامیان اشغالگر اسرائیلی و 
شهرک نشینان صهیونیست با همکاری هم به پیشبرد طرح های شوم خود به 
منظور مصادره اراضی فلسطینی و بیرون راندن فلسطینیان از آن ادامه می دهند.

وزیر دارایی رژیم صهیونیستی مدعی شد تا زمانی که یک »قدرت میانه رو« برای 
مدیریت امور غزه ایجاد شود، این رژیم باید خودش کنترل امور آن را در دست 

داشته باشد.

»بتسلئیل اسموتریچ« وزیر دارایی رژیم صهیونیستی در گفتگویی با رادیوی 
ارتش این رژیم اظهار کرد: اسرائیل باید خودش بر غزه کنترل داشته باشد 
تا زمانی که در آینده نیروهای محلی میانه رویی ایجاد شوند که مدیریت امور 
نوار غزه را به دست بگیرند.اسموتریچ در ادامه گفت: ما باید کنترل نظامی و 
عملیاتی بر غزه داشته باشیم تا زمانی که بتوانیم نیروهای محلی میانه رویی را 
به جای حماس توسعه دهیم.سازمان همکاری اسلامی ضمن محکومیت تشدید 
روند جنایات روزانه و تروریسم سازمان یافته شهرک نشین ها در کرانه باختری 
اشغالی، تامین حمایت بین المللی از ملت فلسطین را خواستار شد.در بیانیه 
این سازمان که دفتر آن در شهر جده عربستان قرار دارد، تشدید روند جنایات 
روزانه و تروریسم سازمان یافته ای که گروه های شهرک نشین افراطی با حمایت 
نیروهای اسرائیلی مرتکب می شوند، محکوم شده و در آن اعلام شد این تشدید 
تنش با تیراندازی بی هدف به سمت شهروندان فلسطینی و آسیب رساندن به 
دارایی هایی آنها و آتش زدن خانه ها و خودروها و زمین های کشاورزی آنها در 

روستاهای متعدد کرانه باختری انجام می شود.
کارشناسان حقوق بشر سازمان ملل اعلام کردند در مقایسه با جنگ های صورت 
گرفته در طول تاریخ، بیشترین تخریب منازل و زیرساخت ها در جنگ غزه به 
دست صهیونیست ها رخ داده است.این کارشناسان سازمان ملل درباره میزان 
خسارات ناشی از حملات رژیم صهیونیستی در غزه گفتند، تخریب خانه ها و 
زیرساخت ها در جنگ غزه بسیار بالاتر از دیگر درگیری هاست. وزیر خارجه 
اسپانیا از جامعه جهانی خواست برای جلوگیری از تشدید تنش ها »هر کار 
ممکنی« را انجام دهد و تاکید کرد که بهترین راهکار برای صلح منطقه، به 
رسمیت شناختن فلسطین به عنوان کشور است.»خوزه مانوئل آلبارس« وزیر 
امور خارجه اسپانیا در مصاحبه با رسانه تی وی ای )TVE( این کشور عنوان 
کرد که با توجه به اتفاقات پیش آمده میان ایران و رژیم صهیونیستی، وضعیت 
باید طی روزهای آینده از فاصله »بسیار نزدیک« رصد شود.وی افزود: این 
خبر خوبی برای هر دو طرف است که آنها تاکنون تنش ها را ادامه نداده اند 
اما قطعا از آنچه دولت اسپانیا و متحدانش مبنی بر آتش بس دائمی در غزه، 
دسترسی جمعیت غیرنظامی به کمک های بشردوستانه، آزادی تمامی اسرا 
 و برقراری صلح و ثبات در خاورمیانه به همراه راه حل ۲ دولتی می خواهند، 

فاصله داریم.

دیدهبانحقوقبشراروپا-مدیترانه

حمله اسرائیل به آوارگان فلسطینی نسل کشی است

یک روزنامه انگلیسی فاش کرد، مقام های لندن بعد از آنکه در سال ۲۰۲۲ طرح 
اخراج پناهجویان به رواندا را تصویب و اجرا کردند، اکنون در حال بررسی اضافه 

کردن کشورهای دیگری به این طرح انتقال پناهجویان هستند.
 دولت محافظه کار وقت انگلیس در سال ۲۰۲۲ با دولت رواندا بر سر اخراج 
مهاجران غیرقانونی به آن کشور با هدف بازداشتن مهاجران از تلاش برای ورود 

به بریتانیا از طریق کانال مانش توافق کرد.
بر طبق این برنامه انگلیس بخشی از مهاجرانی را که به صورت غیرقانونی و 
قاچاق و یا از طریق قایق های کوچک به خاک این کشور می آیند، به رواندا 
فرستاده تا آنها در آنجا در ضمن رسیدگی به درخواست های پناهندگی شان 
منتظر بمانند. نشریه تایمز انگلیس گزارش داد برخی اسناد رسمی افشا شده 

نشان داده اند لندن در نظر دارد برای اخراج مهاجران غیرقانونی علاوه بر رواندا با 
کشورهای دیگری هم توافق کند.

این اسناد انگلیس مشخص کرده اند دولت لندن جستجوی گسترده ای برای 
انعقاد توافقی مشابه با یک کشور ثالث انجام می دهد و در این راستا با ارمنستان، 
ساحل عاج، کاستاریکا و بوتسوانا وارد مذاکره شده است.طبق این گزارش، 
انگلیس برای برقراری این توافق با چند کشور دیگر در حوزه آمریکای جنوبی 
شامل اکوادور، پاراگوئه، پرو، برزیل و کلمبیا نیز تماس برقرار کرده اما احتمال 

علاقمند شدن آنها به انعقاد چنین توافقی که لندن از آن تحت عنوان »توافق 
پردازش پناهندگی در کشور ثالث« نام برده، کم است.

مقام های انگلیسی نام چند کشور آفریقایی شامل کیپ ورد، سنگال، تانزانیا، 
توگو، آنگولا و سیرالئون را هم در فهرست ذخیره در صورت شکست خوردن 
اهداف دیگر گذاشته اند. چند کشور آفریقایی دیگر شامل مراکش، تونس، نامیبیا 
و گامبیا هم صراحتا با وارد شدن به مذاکرات مخالفت کرده اند.این جزئیات در 
یک مجموعه اسناد دولتی افشا شده انگلیس که توسط روزنامه تایمز مشاهده 
شدند، مطرح شده اند. پیشتر تصمیم دولت انگلیس برای توافق کردن با رواندا بر 
سر اخراج پناهجویان به این کشور با واکنش منفی گروه های حامی پناهجویان 

مواجه شده بود.

فازجدیدجنگانگلیسعلیهپناهجویان


